Ἐθάλλομαι pro ἐθαλλόμενος, per syncopen, Exiliens,  
Erumpens. II. O. (571.) Εἰ τινα πον Τρώων ἐθάλμενος  
ἀνδρα βάλησθα. Citatur et ex Apoll. R. 2, (268.) cum  
gen. Sic dicitur ἐπάλμενος, quod vide in Ἐθάλλομαι.

["\* Προεθάλλομαι, Prosilio, Themist. 15. Synes.  
129." Wakef. Mss. ET \* Συνεθάλλομαι, Una exilio s.  
exulto, Una prosilio. Eust. 772, 21.]

Ἐθάλλομαι, Insilio, Supersilio. Item, Irruo. Dici-  
tur cum accus. ἐθάλλεσθαι ἵππον, pro ἄλλεσθαι ἐφ' ἵπ-  
πον. Et Ἐθαλάμενος, aor. 1 med. Qui insiluit. [Gl.  
Insilio. "Wakef. Ion. 1076. Brunck. Apoll. R. 171.  
Heyn. Hom. 5, 431. Bergler. ad Alciph. 38. Ἐπαλτο,  
Heyn. Hom. 6, 648. Ἐπάλμενος, Heyn. Hom. 5, 352.  
431. 6, 194." Schæf. Mss. UNDE] ["Ἐθαλσις, ἦ, In-  
"sultus," [Assultus,]

"Ἐπιάλμενος, per syncopen pro ἐπιαλλόμενος, As-  
"siliens vel Insiliens, Saltu invadens. Od. Ω. Κῦσε  
"δέ μιν περιφῶς ἐπιάλμενος." ["Heyn. Hom. 5, 312.  
6, 158." Schæf. Mss.]

"Ἐπάλλομαι, Ionice pro ἐθάλλομαι, Insilio, vel  
"Assilio. Ἐπαλτο, poëtica s. Ionica syncope pro  
"ἐπάλλετο, idque vel a πάλλομαι, vel ab ἐπάλλομαι,  
"a quo ἐπάλλομαι est illud ἐπαλτο, quod Hes. exp.  
"ἐφήλατο, ἐπέδραμεν, Insiliit."

Ἐπάλμενος, ap. poëtas pro ἐθαλλόμενος, Insiliens,  
Irruens, per syncopen, ut de ἐθάλμενος modo dixi, Od.  
Ξ. (220.) ἐπάλμενος ἔγχει ὕλεσκον. HINC et Κατε-

πάλμενος, quod itidem Insiliens exp. in Apoll. R. 2,  
(583.) Νηὸς ὑπὲρ πάσης κατεπάλμενον. SED et Ἀνε-  
παλτο inter hæc referendum esse videtur, licet Ety-  
m. velit esse a πάλλομαι, pro ἀνεπάλλετο: quod Il. Θ.  
85. de equo dicitur, Ἀλγῆσας δ' ἀνεπαλτο, βέλος δ'  
εἰς ἐγκέφαλον δῦ. Ubi Eust. ἀνεπαλτο exp. ὀρθὸς ἔστη,  
item ἀνεπήδησε. Pro me autem facere, et Ety-  
m. mecum refellere videtur participium Ἀνεπάλμενοι,  
quod ap. Apoll. R. (2, 825.) legitur, ἐκ δονάκων  
ἀνεπάλμενος: nam hoc a πάλλομαι nullo modo de-  
duci queat. IDEM et de Ἐξέπαλτο dicendum fuerit,  
quod de ἀνεπαλτο dixi. Exp. autem ἐξέπαλτο Hesych.  
ἐξεπήδησεν. His addam et Μετάλμενος, [Il. E. 336.]  
Quod ab Hesych. exp. ἐφαλλόμενος. Ionice porro  
mutatur in his aspirata in tenuem.

Ἐσάλλομαι, Insilio, ut ἐσήλατο πυρὸς κρατήρας, in  
Anthol. Insiliit in crateras ignis. Dicitur et ἐσάλτο per  
syncopen a poëtis.

["\* Ἀνεθάλλομαι, Brunck. Apoll. R. 171. Heyn.  
Hom. 5, 431. 8, 98. 496. ad Il. Θ. 85. Valck. ad  
Mosch. 349. \* Ἐκκατεθάλλομαι, et \* Κατεθάλλομαι,  
Heyn. Hom. 7, 682. ("Oppian. C. 3, 120. Wakef.  
Mss.) 6, 140." Schæf. Mss. ADDE \* Ἐνεθάλλομαι,  
Insilio. Quint. Smyrn. 10, 467. Αἰψα πυρὶ ἐνεπαλτο,  
ET \* "Προσεθάλλομαι, Anna C. Alex. V. 146." Bois-  
sonad. Mss.]

Καθάλλομαι, Desilio, καταπηδῶ, oppositum τῷ ἀ-  
άλλομαι. Xen. (Ip. 3, 7.) Ἐπ' ὄχθους ἀνοροῦναι, ἀπ'  
ἔχθων καθάλλεσθαι. Idem (Ip. 8, 1.) Ἐστι δὲ σπονδια-  
πηδᾶν, ἔστι δ' ὅπου καὶ ἐκπηδᾶν, ἐνθα δὲ καὶ καθάλλε-  
σθαι. ["Appian. 1, 127. Καθαλάμενος, Suid." Wakef.  
Mss. "Ad Lucian. 1, 397." Schæf. Mss. Glossæ:  
Καθάλλομαι· Desilio, Insilio, Præsulto. Καθήλατο·  
Desiluit.]

["\* Μεθάλλομαι, Heyn. Hom. 6, 194. 439." Schæf.  
Mss. Insilio a tergo, Transilio. "Appian. 2, 866. He-  
liod. Æth." Wakef. Mss.]

"Προάλλομαι, Prosilio," [Præsilio.] "Apud Suid.  
"Καὶ προαλόμενος τῆς πληθύνος, μετεχώρησεν ὡς Ναρ-  
"σῆν, i. e. \* προπηδήσας." ["Quint. Smyrn. 4, 510."]

Wakef. Mss. UNDE] "Προαλῆς, (ὁ, ἦ,) Hesychio  
"προπετῆς, πρόχειρος: afferenti itidem προαλεσάτην  
"pro προπετεσάτην, προχειροτάτην. Forsan est a  
"προάλλομαι, ut sit Qui promte, interdum et præci-  
"pitanter, ad aliquid aggrediendum prosilit. Affert  
"idem προαλεῖ et pro καταφερεῖ, καταβατῶ: desum-  
"tum ex Il. Φ. (262.) τὸ δέ τ' ὄκα κατειβόμενον κελ-  
"ρύζει Χάρῳ ἐνὶ προαλεῖ, In loco declivi." [Jambl.  
V. P. 1, 17. p. 64. Strabo 12. p. 90=826. Apoll. R.  
3, 73. "Ad Timæi Lex. 280. Brunck. Apoll. R. 102.  
Phrynich. Ecl. 104. Thom. M. 744. ubi et adv. προ-  
αλέστατον." Schæf. Mss. Glossæ: Προαλῆς· Petulans,  
Pecudiaris. "Clem. Alex. 149." Wakef. Mss. ET  
\*" Προαλῶς, (Temere, Præcipitanter), ad Phalar. 376.  
Phrynich. Ecl. 104. Thom. M. 744." Schæf. Mss.  
\* Διεκπροαλῆς, ὁ, ἦ, falsa est lectio in Apoll. R. 3, 73.  
pro δι' ἐκ πρ.]

"Προσάλλομαι, Assilio, at προάλλομαι, Præsilio:  
"Aristot. de Mundo." [Lex. Xenoph. "Strabo."  
Wakef. Mss. "Toup. Emend. 1, 43." Schæf. Mss.]  
["\* Συνάλλομαι, Una salio: Gl. Consilio. "Cattier.  
90." Schæf. Mss. Plut. Mario 2, 506. et de Comp.  
Aquat. et Terr. "Artemid. 51." Wakef. Mss. UNDE  
\* Σύναλμα, τὸ, Communis saltus, qui fit a pluribus,  
Hesych.]

Ἐπεράλλομαι, Supersilio, Transilio, Ultra salio.  
Aristot. de Anim. 9. Et ὑπεράλμενος per syncopen ap-  
poëtas pro ὑπεραλλόμενος, ut de ἐθάλμενος et ἐπάλ-  
μενος dictum est. ["Jacobs. Anth. 7, 351. Heyn. Hom.  
5, 26." Schæf. Mss. Glossæ: Ἐπεράλλομαι· Tran-  
silio. UNDE \* Ἐπεράλμα, τὸ, Artemid. 1, 57.]

["\* Ἐθάλλομαι, Subsilio, Gl. "Is. Porphrog. in  
Excerptis Allatii 273." Boissonad. Mss.]

¶ Ἐφιάλτης, s. Ἐπιάλτης, quod posterius, licet mi-  
nus usitatum, magis rationi consentaneam formatio-  
nem habet, ut sit ἐπιάλτης tanquam ab ἐπιάλλομαι,  
unde ἐπιαλλόμενος, pro quo a poëtis dicitur et ἐπιάλ-  
μενος, per syncopen. At vero ab ἐθάλλομαι esset po-  
tius ἐθάλτης quam ἐφιάλτης, Insultor, s. Iusultator.  
Incubum tamen potius nonnulli et Incubonem vocant.

Est autem quoddam malum quo correpti invadi se ab aliquo et magno pondere opprimi, atque adeo suffocari imaginantur: unde et *πνιγίμωνα* Themison eum appellavit, s. *πνιγαλίωνα*, ut alii referunt, quod mihi magis placet. Quidam, inquit Gorr., dæmonem esse putaverunt, aut externam quandam vim quæ dormientes invaderet et pondere suo oppressos gravaret: cum contra mali hujus causa sit crassus et frigidus vapor, ut tradidit Posidonius, ventriculos cerebri implens, et prohibens spiritus animales per nervos ferri. Per somnum duntaxat contingit, eoque laborantes in ipsa accessione patiuntur eadem, quæ et apoplexia correpti, sed tamen mitiora. Quia enim vapor in causa est, non in totum oppletur ventriculi cerebri, nec tam difficulter excitantur, qui eo laborant. Manent tamen aliquandiu immobiles; deinde vero multo labore et conatu tenuato discussoque spiritu, et meatibus obstructione solutis, derепente et somno excitantur. Læditur illis imaginatio potissimum: e quo verisimile est, morbum in priori ventriculo præcipue consistere. Ex his intelligi potest Incubi differentia ab Apoplexia et Epilepsia. Prælium tamen eorum morborum est, atque etiam insanix. Diuturnior enim et frequenter repetens, crudò humore in ventriculis cerebri paulatim cumulatur, in eos facile degenerat. Præcedunt incubum suffocatio, vocis amissio, gravitas et immobilitas: et hæc rursus crapulæ et cruditates, e quibus crassus ille frigidusque vapor suscitatur. Proinde quidam morbum hunc recte quidem, sed imperfecte definierunt, *τιν ἐν κεφαλῇ ἀνατρέχουσαν ἀναθυμίασιν ἐξ ἀδδηφαγίας καὶ ἀπεψίας*, Vaporum in caput discursum, e nimio cibo et cruditate. Hactenus Gorr. Hoc malum describit Lucret. 4. Tollunt clamorem quasi si jugulentur ibidem: Multi depugnant, etc. Existimatur autem et Virgil. Æn. 12. huc respexisse Ac velut in somnis oculos ubi languida pressit Nocte quies, nequicquam avidos extendere cursus Velle videmur, etc. Vide et Macrobi. Somn. Scip. 1. Ceterum pro eo, quod a Diosc. dicitur *ἐφιάτων πνιγμοὶ* de herba Pæonia loquente, Plinium uno in loco, Faunorum in quiete ludibria, in altero suppressiones nocturnas dixisse, quidam annotarunt. HINC *Ἐφιάτῖα* vel *Ἐφιάτιον* dicta Herba Pæonia, quod adversus *ἐφιάτην* valeat.

“*Ἐπιαλῆς*, Hes. teste *ὁ ἐφιάτης*, quem Æoles *ἐφέλην*, alii *ἐπιάλλην*, et *ἐπωφέλην* appellant. Eidem *ἐπι-αλῆς* est *τερονόν*, Jucundum, Delectabile.” “*Ἐφέλης*, Hes. teste dicitur *ὁ ἐπιάτης*.”

[“*Ἐπιαλῆς*, *Ἐπιάλλης*, *Ἐφέλης*, ad Mær. 373. *Ἐπιάτης*, ad Mær. 372. Heyn. Hom. 5, 74. Phrynich. Ecl. 136. Mæris l. c.” Schæf. Mss. “*Ἐφιάτης*, Plut. 2, 652. Diosc. 423.” Wakef. Mss. Glossæ: *Ἐφιάτης* Incubo. *Ἐφιάται* Incubi.]

“*Ἰζαλος*, ab aliis exp. *πηδητικός*, *ὕρμητικός*, ut sit “Qui saltu ingreditur, Saltator, Impetuosus: aliis *κῆλων*, *ὄχεντικός*, ut sit Salax: et, ut etymologi volunt, *ὁ περὶ τὰς τῶν θηλειῶν ἰζύας ἡτοιόσφύας ἀλλόμενος*: quidam exp. *τέλειος*: ap. Il. Δ. (105.) *τόξον ἐύξοον ἰζάλου αἰγός*. Itidem vero SUBST. *Ἰζάλη* Gal. ap. Hippocr. exp. *τελείου αἰγός δέρμα*: apud Hippocr. inquam de Fract. (506=467, 7.) *Ἰζάλην δ’ αἰγός χρῆ ὑποτεῖσθαι*. Eust. vero e Rhet. Lex. tradit, ut *παρδαλῆ* et *λεοντῆ*, ita etiam *ἰζάλην* dici *τὴν αἰγείαν, περισπωμένως*. Rursum *τράγον Ἰζάλου* *εὐσκάρθμω λόχμιον ὑλοβάτα* Πανὶ quidam *ἀνέθηκε* in Epigr. Caprum saltatorem, Salacem, Caprum integrum, non castratum.” “*Ἰσάλη*, Diphthera, Rheno, Vestis e pelle caprina. Aristoph. enim Schol. suo tempore *ισίλην* dictam fuisse scribit, quam Attici *διφθέραν* nominassent, h. e. *ποιμενικὴν, περιβόλαιον ἐκ δέρματος*. Itidemque Gal. in Lex. Hippocr. affert *ισάλην* pro *διφθέραν* et *δέρμα*. Potius tamen id *ἰζάλη* s. *ἰζαλῆ* dicitur.” “*Ἰσέλα*, Hesychio *διφθέρα*.” “*Ἰττέσας*, J. Poll. 7. fin. vocari scribit *τὰς διφθέρας*. Hesyach. vero *Ἰττέλαν* affert pro *διφθέραν*: et *ισσέλαν* pro eodem. Item *ἰσκλην* et *ισθλήν* dici ait *αἰγείαν, μῆλωτήν*: quæ potius *ἰζάλη* s. *ἰζαλῆ*.” “*Ἰσθλή*, Hesychio *αἰγεία, μῆλωτή*, Caprina s. Ovina pellis, quæ potius *ισαλῆ* s. *ἰζαλῆ*.” [“*Ἰζαλος*, Wakef. S. C. 2, 145. Jacobs. Anth. 7, 3. 117. 2, 72. Brunck. Aristoph. 1, 64.: Kuster. 52. b. Heyn. Hom. 4, 572. 700. *Ἰζάλη, ἰσάλη*, Kuster. l. c.

A Herod. Philæet. 445. et n. ad Timæi Lex. 256. Koen. ad Gregor. 203.” Schæf. Mss.]

“*Κιζάλης*, (δ,) Hesychio est *φῶρ, κλέπτης*, Fur: (iti-“ demque *Κιζάλοι, κλέπται* :) necnon *ἀλαζών*. UN-“ DE *Κιζαλία*, (ή,) quod idem esse dicit *πᾶσαν κακο-“ τεχνίαν*, Omne genus malas artes. Sed notandum, “ hoc, ap. eum gemino, illa duo simplici λ scripta “ esse.” [“*Κιζάλης, κιζάλλης*, Koen. ad Gregor. 203. Toup. Add. in Theocr. 406. Democritus ap. Stob. Serm. 42. *Κιζάλλην καὶ ληστήν*. Phot.: *Κίζας τὸς ἐν ὁδῷ ληστές*. Ἰσοκὸς et κικκὸς, Hesychio *κλέπτης*. Apud Jo. Grammat. de Dial. Ion., *κιττάλης, κλέπτης*. UNDE \* *Κιζαλεύω*, in Teiorum Inscr. ap. Chishull. Ant. Asiat. 99. “*Ὅς ἂν κιζαλεύοι ἢ κιζάλλας ὑποδέχοιτο*. “ Toup. (l. c.)” Schæf. Mss. A ουο formatur \* *Κιζαλλεία*, pro quo vel *ὑποκοριστικῶς* vel corrupte dicitur *κιζαλλία*.]

[\* *Νεαλῆς, Πιᾶσultum, Gl.*]

“*ΑΑΛΟΣ*, η, ο, Alius, Alia, Aliud. Il. Ζ. (476.) *Ζεῦ, ἄλλοι τε θεοὶ, Jupiter, aliique dii*. Od. Ξ. (228.) “*Ἄλλος γάρ τ’ ἄλλοισιν ἀνὴρ ἐπιτέρεται ἔργοις*, Alius enim aliis delectatur studiis. I. (252.) *ἄλλην ὁδὸν, ἄλλα κέλευθα ἠλθομεν*. In Bæotia, “*Ἄλλη δ’ ἄλλων γλῶσσα πολυσπερέων ἀνθρώπων*. Xen. E. 6, (5. 28.) *ἄλλος ἄλλη διαταχθέντες*. Il. Π. (141.) *ἄλλος Ἀχαιῶν*, Alius Achivorum, vel ex Achivis. Demosth. c. Mid., *Τῶν δ’ ἄλλων ἡμῶν ἕκαστος*. Idem pro Cor. *Παρά μὲν τοίνυν τοῖς ἄλλοις ἔγωγ’ ὄρω πᾶσιν ἀνθρώποις*. || Et cum *τις, τις ἄλλος*, Quispiam alius, ut Xen. K. Π. 3, (2, 12.) “*Ἐγὼ γὰρ δῶσω ὅσον τις καὶ ἄλλος πλεῖστον δὴ ποτε ἔδωκε*. Sæpe *εἰ* præcedente, *εἰ τις ἄλλος*, Siquis alius, Si quisquam alius, ut, *φρόνιμος, εἰ τις ἄλλος*, Prudens, si quisquam alius. Interdum præcedit *εἰ τις ἄλλος*: ut ap. Aristoph. *εἰ τις ἄλλος, μακάριος*, Beatus, si quisquam alius, vel, si quis alius. Apud Isocr. “*Ὅς οὐκ οἶδ’ εἰ τις ἄλλος πώποθ’ ἕτερον*, Haud scio an quisquam alius. Dicitur autem interdum et *ἄλλος τις* et *ἄλλοσ-τισοῦν*, pro Quivis alius, vel quilibet. Sic *ἄλλοτιοῦν*, Aliud quidvis, ap. Demosth. || “*Ἄλλος παρ’ ἐμὲ, vel Ἄλλος ἢ ἐγὼ, vel Ἄλλος ἀντ’ ἐμοῦ*, pro Alius a me, Alius quam ego. Soph. (Aj. 444.) *Ὅκ ἂν τις αὐτ’ ἔμαρψεν ἄλλος ἀντ’ ἐμοῦ*. Xen. K. Π. 3, (1, 5.) “*Ἦν δὲ αἰσθάνωνται σε ἄλλα ἢ τὰ γινγόμενα λέγοντα*. Et in interrogatione autem *τι ἄλλο ἢ, vel ἄλλο τι ἢ*, Quid aliud quam, ut dicitur paulo post in “*Ἄλλοτι*. Hoc autem genus loquendi, οὐδὲν ἄλλο ἢ, absque interrogatione, efferunt et aliter. Plato Tim. *Δι’ ἄλλο μὲν οὐδὲν, διὰ δὲ τὸ χαλεπὸν εἶναι, pro δι’ ἄλλο οὐδὲν ἢ διὰ τὸ χαλ. κ. τ. λ.* Propter aliud nihil, quam, etc. Idem de Rep. 2, (p. 211.) *Τούτων δὲ ἄλλο μὲν οὐδὲν, περὶ δὲ τῇ χειρὶ χρυσοῦν δακτύλιον φέρειν*, Hunc autem aliud nihil quam annulum gestare. Ad verbum enim dure ita diceretur, Hunc autem aliud quidem nihil, annulum autem aureum gestare. Notanda est vero diligenter hujusmodi phrasis, quam ap. Plat. potissimum observasse mihi videor. Dicitur etiam interdum ἄλλο πλὴν pro ἄλλο ἢ. Plato Tim. (p. 305.) *Θέμις δὲ οὐτ’ ἦν, οὐτ’ ἔστι τῷ ἀριστῶ δρᾶν ἄλλο πλὴν τὸ κάλλιστον*, Quicquam nisi pulcherrimum facere, ut Cic. interpr.

D Idem οὐδὲν ἄλλο vertit alicubi, Nulla res alia. Idem ap. Xen. (K. Π. 3, 1, 4.) “*Ἄλλα τε φιλοφρονεῖσθαι* vertit, Ceteris in rebus comem atque humanum fuisse erga, etc. Idem ὑπὸ ἄλλου reddit adverbio Aliunde, in interpr. cujusdam loci Platonici, quem, sicut et præcedentes, vide in meo Cic. Lex. Gr. Lat.

“*Ἄλλος* pro *ἕτερος*, Alter, ut ap. Aristot. Ethic. (8, 3.) “*Ἔστι δὲ φίλος, ἄλλος αὐτὸς*, Est autem amicus, alter ipse. Paulo post (8, 12.) *ἕτερον αὐτὸν* vocat. Quintetiam interdum in ejusdem periodi priore membro *ἕτερον*, in posteriore *ἄλλο* vel *ἄλλον* ponunt. Il. L (302.) *οὐδέ ποτ’ ἔσβη Πῦρ, ἕτερον μὲν ὑπ’ αἰθούσῃ εὐερκέος αὐλῆς*, “*Ἄλλο δ’ ἐνὶ προδόμῳ*. Ubi Eust. annotat hoc genus loquendi frequens esse ap. Atticos scriptt., nulla tamen exempla auctorum proferens. Sed reperitur et alibi non semel ap. eund. poetam (I. 313. 468.) “*Ὅς χ’ ἕτερον μὲν κεῦθη ἐνὶ φρεσίν, ἄλλο δὲ εἶπη*, et in prosa itidem. Herodian. (3, 10, 6.) “*Ἄλλα πάν τῷ ἑτέρῳ φίλον, τῷ ἄλλῳ ἔχθρον*. Plato, “*Ὅσα διὰ τινος ὄνῃς ἢ πράσεως ἀλλάττηται τις ἕτερος ἄλλῳ*. Sic et Lucian. “*Ὅποτέραν et ἄλλην* dixit: *Ἄϊγα μὲν αἰγός, ὀποτέρα ἢ*

καλλίων, καὶ δάμαλις ἄλλης δαμάλεως, τάχ' ἂν δικάσαιμι κατὰ τέχνην.

"Ἄλλος, Reliquus, ut, ἄλλος ὄμιλος, Reliquus cœtus. Sic ἄλλο σῶμα, Reliquum corpus, Reliqua pars corporis. Sic ἄλλη κοιλίη ap. Hippocr. Erotianus exp. ἡ λοιπή: unde et τᾶλλα passim pro τὰ ἄλλα, Reliqua, Cetera. Scribitur vero et τᾶλλα cum circumflexo, sed magis recepta scriptura illa quam hæc.

"Ἄλλα exp. ap. Eurip. οὐκ ἐοικότα, Rationi non consentanea. Secundum quam signif. videri possit dictum ἀλλοφρονεῖν pro παραφρονεῖν.

"Ἄλλο φάρμακον exp. a nonnullis Pharmacum non in tempore datum. Fortasse autem finitimam habet hic signif. ἄλλο, ei quæ proxime præcedit ex Eurip.

"Ἄλλος τις, vel ἄλλός τις, Alius quispiam. Exp. et Quilibet. Dicitur tamen potius cum ὀστισοῦν, ut ἄλλος ὀστισοῦν, Alius quilibet. "Ἄλλ' ὀτιοῦν, pro ἄλλο ὀτιοῦν, ap. Demosth. Aliud quidvis.

"Ἄλλοτι adv., aut adv. positum, Utrum, vel Nunquid, pro ἄρα. Plato Pol. 1. (p. 178.) "Ἄλλοτι οὖν, ἦν δ' ἐγὼ, οὐδὲ ἰατρός οὐδεὶς καθόσον ἰατρός κ.τ.λ. Nunquid igitur ne medicus quidem quatenus medicus est. Et in 2. (p. 231.) Πῶς ἡ πόλις ἀρκέσει ἐπὶ τοσαύτην παρασκευήν; ἄλλο τι γεωργός μὲν εἰς κ.τ.λ. Sæpe autem et sequentem particulam ἦ habens ἄλλοτι exp. Nunquid. Idem Critone (14.) Τί φῶμεν πρὸς ταῦτα ὦ Κρίτων; ἄλλοτι ἢ ὁμολογῶμεν. Nunquid fateri necesse est? vel, Quid aliud quam fateamur? inquit Bud. subjungens e Phædone (9.) Ἡγούμεθά τι τὸν θάνατον εἶναι; Πάνυ γ', ἐφη ὑπολαβὼν ὁ Σιμμίας. Ἄρα μὴ ἄλλοτι ἢ τὴν τῆς ψυχῆς ἀπὸ σώματος ἀπαλλαγὴν; Ubi ἄλλοτι nomen esse ait signif. suam retinens, h. e. Aliud quam; ut infra, Ἄρα μὴ ἄλλο τι ἢ τοῦτο ὁ θάνατος. Quod si in his duobus posterioribus ll. in sua signif. positum, itidem esse poterit, meo iudicio, et in illo e Critone, ἄλλοτι ἢ ὁμολογῶμεν. Fortasse autem cum est nomen, signif. suam servans, discriminis causa rectius scriberetur ἄλλο τι disjuncte, quam ἄλλοτι conjuncte. Bud. tamen utrobique ἄλλοτι conjuncte scribit, in exemplis omnibus, quæ in suis Comm. citat, quæ vide.

["Ἄλλος, ad Charit. 641. Musgr. Iph. A. 974. Jacobs. Anth. 6, 171. Wakef. S. C. 5, 74. 148. Thom. M. 377. Markl. Suppl. 372. Zeun. ad Cyrop. 410. Fischer. Ind. Palæph. Ammon. 11. 61. Plato Charm. 92. Μόνη τῶν ἄλλων ἐπιστημῶν, Hellen. Sieb. p. 79. Nicand. Th. p. 324. Schn. Abundat ἄλλων. Tzetz. ad Lyc. p. 738. Lips. Simon. Dial. p. 20. Boeckh. in Plat. Min. 147. Liebel. Archil. p. 80. Eur. Med. 941. Demosth. 1. p. 475, 23. 1377, 13. Abundat ἄλλος. Boeckh. in Plat. Min. l. c. Ast. ad Plat. LL. 292. Æsch. Eum. 96. ἄλλοισιν ἐν νεκροῖσιν, i. q. ἐν τοῖς νεκροῖς. Schol. Apoll. R. 2, 276. Ταχύτατος γὰρ ἐστὶν ὁ Ζέφυρος τῶν λοιπῶν ἀνέμων. Abundat λοιπῶν, vide ibid. ad 4, 293. Πρῶτος τῶν ἄλλων, Demosth. 1227. fin. Dionys. H. 4, 2141. Ἄλλάνων ὑπάτην Apoll. R. 4, 506. "Ἄλλοι abundare dicas in οἱ ἄλλοι ἄνθρωποι, Xen. K. A. 4, 3, 20. Μάλιστα τῶν ἄλλων ἀνθρώπων, Xen. Mem. 1, 2, 64. Τὰ ἄλλα ἐρπετὰ, opp. ἄνθρωπος, Xen. Mem. 1, 4, 11. "Ἄλλοι, οἱ ἄλλοι, Heindorf. ad Plat. Hipp. 128.; Gorg. 22.; Boeckh. in Min. 119. ad Demosth. de Cor. 445. Harl. Ed. 2. "Ἄλλαι πᾶσαι, αἱ ἄλλαι πᾶσαι, Heindorf. ad Plat. Hipp. 177. "Ἡ ἄλλα μύρια, Heindorf. ad Plat. Gorg. 124. "Ἄλλοι ἄλλων ἄλλως, Plato Gorg. p. 9. Τᾶλλα pro καὶ τᾶλλα, Heindorf. ad Gorg. 244.; Οὐδὲ ἄλλος οὐδεὶς, ad Apoll. p. xiii. Οὐδεὶς ἄλλος εἰ μὴ, Herod. 4, 94. 1, 200. Xen. Mem. 4, 6, 7. Οὐδεὶς ἄλλος πρὸ, Herod. 3, 85. Τᾶλλα, τὰ ἄλλα, ad Herod. 637. 729. Cum gen., Brunck. Antig. 218. I. q. κακὸς, ad Charit. 402. Ἀλληνάλλως, Tzetz. Exeg. in Il. p. 38, 25. 65, 14. 82, 13. 86, 25. 106, 19. Schol. ad Eurip. p. 112. Matth. Ἄλλος ἀπὸ, Timo Phlias. 23. Τᾶλλα τινὰ, Crus. ad Suet. 2. p. 256. Ἄλλοι δὲ et ἄλλ' οἶδε conf., Heindorf. ad Plat. Theæt. 328. Δεύτερος ἄλλος, τέταρτος ἄλλος, Markl. Suppl. 872. Ἄλλος, ὁ ἄλλος, 940. Apoll. R. 4, 594. Male Mazoch. Tab. Heracl. 221. 246. Porson. Hec. p. xxix. Ed. 2. Οὐκ ἔστιν παρὰ ταῦτ' ἄλλα, Markl. Suppl. 1225. Lucian. 2, 249. Ἄλλος ἄλλοθεν, Musgr. Herc. 73. Wakef. S. C. 4, 248. Quando terminatione masc. aut neutr. de feminis dicitur, ad Charit. 571. Adversus, Heyn. Hom. 6, 100.

Οὐδὲν ἄλλο—ἦ, ad Charit. 627. Abundat post οὔτις, Steph. Dial. 37. Ἄλλος ἕτερον pro ἄλλον, ad Charit. 736. Ἄλλος abundat, Boeckh. in 1. L. Z. 1808. N. 178. p. 193. Heindorf. ad Plat. Gorg. 91. 111. Porson. Med. p. 32. Erfurdt. ad Œd. T. 5. Schneider. ad Anab. 42. Lex. Xenoph. 1, 139. Ἄλλοι, οἱ ἄλλοι, Wolf. Proll. 207. Brunck. Apoll. R. 17. 71. II. 11, 81, Heyn. Hom. 6, 464. Τῶν ἄλλων, II. 2, 674. 5, 820. 9, 417. 11, 189. 204. 264. 367. Οὐδὲν ἄλλο, Markl. Iph. p. 332. Cum gen., Musgr. Hel. 587. Fischer. ad Wel. ler. G. G. 2, 204. Ind. ad Plat. 4 Diall. Biest. s. v. Wakef. ad Lucret. 2. p. 195. Plato Charm. 83. 90.; Gorg. 227. Simon. Dial. p. 8. Τᾶλλα, de acceutu, Jacobs. Anth. 6, 195. Eur. Or. 533. sed v. Corrig. in Ed. Porson. Erfurdt. ad Trachin. p. 82. Pausan. 379. ad Lucian. 2, 29. 35. 204. Fischer. ad Æschin. 71. Sylb. ad Etym. 244, 31. 501, 9. Ἄλλο τι ἦ, Herod. 2, 14. Ἐπὶ ἄλλων, Wolf. Herodian. p. xv. Τὰ ἄλλα, Wolf. l. c. Brunck. Aristoph. 3, 189. Heindorf. ad Plat. Phædr. 284.: Alias, Antehac, Wolf. ad Hellenic. 119. Neutrum an ἄλλον? Jacobs. Anth. 9, 454. Ἡ ἄλλ' ἕτερον τραπέμενος, Eust. ad Il. init. Ἄλλος et ἕτερος, Heyn. Hom. 4, 52. 5, 591. 633. 6, 231. Ἄλλος pro ὁ ἄλλος, Moschus 2, 122. Heyn. Hom. 6, 231. Ἄλλος, Heyn. Hom. 6, 231. Ἄλλοι λέγουσιν ἄλλην, non sensu vulgari, Paul. Sil. 74, 73. Ἄλλο pro ἄλλοτε, Heyn. Hom. 6, 578. Τίς ἄλλος ἀντὶ τουτοῦ, Aristoph. Nub. 653. et Brunck. Meurs. ad Lycophr. p. 1340. Ἄλλος, Ex alio genere, Heyn. Hom. 6, 383. Ἄλλο μὲν οὐδὲν, Volloison. ad Longum 280. Ἄλλος et ὄλος conf., ad Diod. S. 2, 333. 382. 458. ad Dionys. H. 4, 2346. Εἴ τις καὶ ἄλλος, Lucian. 2. 7. Xen. Anab. 110. Schn.: ὡς τις καὶ ἄλλος, Schneider. ad Anab. 132. Ταῖς ἄλλαις ὑμῖν, Lucian. 3, 291. Ἡμᾶς τοὺς ἄλλους, II. 20, 135. 8, 211. Ἄλλὰ post ἄλλος, Dionys. H. 1, 437. 4, 2297. Strabo 6, 244. II. Ω. 699. Od. Γ. 378. Heyn. Hom. 8, 166. Οὐδέ τις ἄλλος, ἀλλὰ, II. 18, 403. Ἄλλος γέ τις, Xen. Hier. 3, 9. Ἄλλαις ἐπ' ἄλλαις, Dionys. H. 1, 457. Ἄλλος ἄλλην, Wessel. ad Dion. Cass. p. 1501. Ἄλλ', Plato 592. Læm. Ἡ ἄλλη σοῦ φιλία, Bast c Lettre 114. Ὁ ἄλλος, Reliquus, Boissonad. in Philostr. 541. Diversus, Contrarius, seq. gen., ad Xen. Mem. 1, 2, 37. Toup. Opusc. 2, 32. Emend. 2, 450. 4, 486. Post ἄλλος positum δὲ pro ἦ, Zeun. ad Cyrop. 246. Schneider. ad Cyrop. 8, 6, 3. Ὅλλοι, Wessel. ad Herod. 110. Ἄλλοι sub. Gierig. ad Ovid. 1. p. 75. Ἄλλος, cum gen., Bentl. ad Menandr. 120. Ἄλλος ἄλλος, de talibus Valck. ad Hippol. p. 177. Toup. Opusc. 1, 555. Ruhnk. ad Xen. Mem. 236. Ἄλλος ἀλλαχόθεν, Wyttenb. ad Plut. de S. N. V. p. 11. Ἄλλος ἄλλο δῶρον ἀποφέρει, Alciphro 24. Τί γὰρ ἄλλο ἦ, T. H. ad Lucian. Dial. 44. Ἄλλος ἐξ ἄλλον, Wyttenb. Ep. Cr. 25. Ἄλλοτε ἄλλως ἄλλοις, ad Timæi Lex. 24. De formula rogandi ἄλλο τι, ad Xen. Mem. 2, 1, 17. Εἴπερ τι καὶ ἄλλο, 3, 6, 2. Ἄλλοι, οἱ ἄλλοι, οἱ λοιποὶ, Reiz. de Acc. 74. ibique Wolf, item 77. Ἄλλο ad Cyrop. 288. Ἄλλος, i. q. λοιπός, ad Thom. M. 153. Ὁ ἄλλος χρόνος, de præterito tempore, Wolf. ad Dem. c. Sept. 234. Τ' ἄλλα, Cetera, Ceteroquin, Wyttenb. ad Plut. de S. N. V. 43. Ἄλλος ἄλλοθεν, cum plur., Valck. Phœn. p. 423. 424. Καὶ εἰ τι ἄλλο, Toup. Opusc. 1, 207. Εἰ μὴ post τι ἄλλο, Xen. Cyr. 2, 11. Τὰ μὲν ἄλλα—ἀλλὰ, Bergler. ad Alciphro. 134. Εἰ δὲ ἄλλο συμβαίη, formula ominata, ad Xen. Eph. 162. ubi et de ἄλλη συμφορὰ, cf. Valck. ad Herod. 227. Plut. Mor. 1, 744. Ἄλλος pro ἀλλότριος, Heyn. Hom. 8, 323. De discrimine inter ἄλλοι et οἱ ἄλλοι, Wyttenb. Select. 340. Larcher. ad Herod. 1, 169. Wyttenb. ad Plut. Mor. 1, 70. \*Ἄλλος pro ἄλλος, Koen. ad Greg. 271." Zonæf. Mss.]